The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Odium p
cum uariis

Hec est pugna periculosa et hec gloriosa uictoria qui poterit odire quod amat et amare quod odit.

Crisostomus ibidem.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

odire] odisse L¹ L²